
UCHWAŁA NR XLI/381/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy Rymanów zgody na oddanie dotychczasowemu 
dzierżawcy, w dzierżawę działek gminnych. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj.  Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 1990) - Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Gminy Rymanów zgody na zawarcie umowy dzierżawy w drodze 
bezprzetargowej z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Rymanów obejmujących działkę nr 533/2, położoną w miejscowości Sieniawa, o powierzchni 0,62 ha na okres 
1 rok z przeznaczeniem na cele rolne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5D42415-1830-4503-9A04-3757C33EA84E. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5D42415-1830-4503-9A04-3757C33EA84E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dotychczasowy dzierżawca zwrócił się z wnioskiem o przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości
gruntowych obejmujących działkę nr 533/2 o pow. 0,62 ha położoną w Sieniawie z przeznaczeniem na cele
rolne.

W związku z powyższym przygotowany został projekt uchwały w tej sprawie.

Opracowała: Agnieszka Trygar

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5D42415-1830-4503-9A04-3757C33EA84E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2020-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




